
       

 

 

Zarządzenie Nr O/0151/67/07 

Wójta Gminy   Kluki 

z dnia 14 grudnia 2007r. 

 

w sprawie powołania komisji doraźnej 

  

 

 Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984,                

Nr 153,poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz.U.Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218      

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję doraźną w składzie: 

1) Jarosław Kęsy 

2) Łukasz Lasoń 

3) Danuta Dera. 

 

 § 2. Komisja dokona oględzin wykonanych przez wykonawcę w budynku Urzędu Gminy    

w Klukach robót w zakresie wykonania lokalnego systemu alarmowego z włączeniem do systemu 

dyskretnego ostrzegania. 

  

 § 3. 1. W terminie do 17 grudnia bieżącego roku komisja dokona odbioru robót i sporządzi          

w dwóch egzemplarzach protokół odbioru wykonanych robót. 

 2. Po jednym egzemplarzu protokołu komisja przekaże zamawiającemu i wykonawcy. 

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


